
                                 2025年５月 

関係各位                            

関西学生卓球連盟 

幹事長 澁谷 拓海 

ルール審判委員会委員長 伊庭 洋子 

ルール審判委員会担当学生幹事 松原 聖 

 

公認審判員資格習得講習会及び試験について 

 

  拝啓 向暑の候、貴校におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟のため多大なるご協力を賜わり、役員一同深く感謝致しております。 

 さてこの度、下記のとおり公認審判員資格習得講習会及び試験を行います。つきまして

はご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上

げます。 

敬具 

記 

１、日時及び場所  

第二日程 ６月２９日（日） 会場：近畿大学 Ｂ館１０１号室  

 

【時間】 ６月２９日 受付 １２：３０～１３：００ 終了時間１５：００予定 

 

  （開始時刻 10分前に集合すること） 

                         

１、持参するもの 筆記用具、審判手帳（更新の場合）、資格が証明できるもの 

 

１、１回生全員と２回生以上の未取得者は必ず受講すること。 

 

１、受講料 新規１人当たり ２８００円 

 更新１人当たり １２００円 

 手帳再発行   １５００円 

※ 第二日程で受講される方を募集します。申込用紙を HPよりダウンロードし、６月１６

日（月）までに学連までメールで送信してください。 

お金の振込は受講後 1週間以内におこなって下さい。 

その際に、振込明細表を忘れず送信して下さい。              

以上 


